Aquisição de cestas básicas, para atender as famílias em 

vulnerabilidade social, conforme solicitado pela secretaria municipal de desenvolvimento 

social. Vencedor com menor preço por item: ALIMENTUS VALE DO AÇO COMERCIO 

ATACADISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA –. Valor global: R$ 55.620,00 

(cinquenta e cinco mil seiscentos e vinte reais); Caratinga/MG, 13 de agosto de 2020. Bruno 

César Veríssimo – Pregoeiro.